
2. A下・ Yヲー S
クランクケース、キュウスイベン

19

18

15

17

16

14

13

、
、

20

0

ノ'

@

＼

j"
ノノ

30

Fig.4

゛、"敬曾ご・"'
里..""

ノノ

^

/ゞ、＼
21

4

5

N

^

2

ぐ詠、

12

>◎

ミ.。＼

34

鈴＼》§",゛~,.。,、、、禽<"、、、、、、ぐ^"'゜,、、・禽<"'゛§§Pず'゜""'゜§＼§ト.、"""゜可＼;i、曼"§企シ"圃S",ヲ,>゛i""畷S ,ヲ,,> Q＼..""、、",,,,,,"
42,/ 37

8

郡

ノノ

50

27

0

0

0
3

52329902

0

0
0

7

0

6

14

49

^

36

^

16

、

0

49

、ー
^
^

17

".
ノ

^

0

0

15

,。/踊
ノ

45

k町

46

§ゞ 48
@ー"

6

U
叺

◇
)
＼
 
0

1
0
0

/
15

0

r
 
1
 
ー
ー
ー
ー
 
L



頁NO

2

番号

2

2

2

2

代昔コー
ド

3

2

4

2

130501

2

5

091264

6

2

01417フ

部品名称

7

130444

2

ネーAナ山ト

8

048773

2

クランクケース

092241

9

2

個数

チユウユコウフタマトメ

10

044428

2

0りング P35

単位販

椚

091376

クランクケースフタ

^

ワC

2

12

023170

0りング

2

オイルゲージマトメ

125824

13

2

ゴムマルハ゜ツキン2
5×34×2

規格

14

044273

2

フ゜ラグマトメ

15

2

サイト'ゲージナシ

014480

0りング P12.5

16

2

VV35.85

130468

6カクホ'ルト(+)VV
SVV

17

備考

P351シユA

043222

2

18

P/N122053

043343

2

Page l of2

クランクシ'ク

19

119×96×2.0

109692

2

小売価格

(税抜)

ヘ'アリング

5フクム VV35.85

20

125824

2

5

オイルシールケース

P351シユA

21

25×34XT2

2

118672

048737

オイルシール

4

P/N122053

22

Gν4

120948

2

メーカー

コード

0りング

5

119×96×2.0

23

P12.5

043351

プロテウタ

9フクム

2

5

24

044285

6カクホ'ルト(+)VV
SVV

M6×16(SMK)

2

2

25×34XT2

25

2

043530

2

ソザイ伯5193,1
8

コンロ外、クミタテ

11フクム Gν4

26

2

2

043532

ビストンホ'ウマトメ

P12.5

27

#6305

2

2

026853

ビストンビン

28

P/N043745

M6×16

043355

2

オイルシール

29

D25356

8

100015

シールハ゜ツキンオサ
工

2

61.8×18

30

103952

3

2

#6305

フエルトハ゜ツキン

31

5

3

130493

2

71片リ1゛井ン

M6X怡(SMK)

32

3

D25356

128353

オイルハ゜ン

2

3

33

618×1.8

130539

シールハ゜ツキン

3

2

シリンダモトカナグ

34

027536

1 "1×28.5

3

M6×16

ウエコミボルト

SI0.5347

043781

35

2

5

3

6カクホ'ルトSVV

01 '1261

2

5

ハ゜イプウケカナグ

36

3

5

2

11×28.5

0りング272×2
65

37

107992

SI05347

2

38

0りング

632584

4

フアイハ'マルハ゜ツキ
ン 28.5×32XT

0.5

2

027944

2

39

3

」

M8×117X卞IX

18

632587

40

シリンダーハ゜イプ

3

MI0×50×26

027796

Aプロ"

3

キユウスイヘ'ンサ'フ
X28×3.8

5 27.2×265

M8×117XTIX

18

5

ビストンハ゜ツキンセツ

24.2×2.3

MI0×50×26

3

5

キユウスイヘ'ンカラー
フ×10×11.5

28.5×32XTO.5

3

32×35.5×56ミ

ゾナシ

3

3

285×32XTO

5

フ×28XT3.8

3

32×35.5×56ミ

ゾナシ

38~43フクム

フ×10×11.5

フ×28XT3.8

43フクム

フ×10×11.5

番品
号
部記

号



2

2

41

2

027947

42

2

43

015850

2

44

115598

2

45

126201

2

キユウスイヘ'ンストツ
ハ

46

108333

2

M8

バネサ'がネ

47

101814

2

ナイロンナ外

48

2

126258

セレイトツキフランジ
ナ外

49

126198

2

50

3

117633

Vプー1j

51

126200

ヘイコウキー 6×6X
2フりヨウカク

3

126201

3

6カクホ'ルトSVV

フ×26×3

ヒラザがネ

5

4

M72ゴウ

レール

M7

6カクボルト

5

セレイトツキフランジ
ナ外

M8

フ×26×3

M7

6×6×271旧ウカ
ク

M7

2

5

Page 20f2

M8×20

2

M8

5 8.5×30XT32

2

6×6×271旧ウカ
ク

M8XT15×30

5

M8×20

M8

8.5×30XT32

M8×115×30



4. AF・ 43 ・S
チョウアツベン、ハキダシベン

24
^

、
^

15

"、)/

@

、

19

、
、

29

21

22 0

・.6

薪。WO

^

^

、
^

14

13

L

＼

30

馴

^

^ー,一]

歌凡

@
8

れ

52329904

L_

48 、,0

J

50 、,

@1分r門・リ

'>'゛興ご
38

4

つ々瓦

レ

.

◇、1。

a

e

Q

くつ

9

_々ヲ
7

12

5

14

:
、
:一一::

1
 
一
一:二二

9

ー
、
、

、

、

、

1
1

74

6

「
、

6

、
、
、
ー

、
、

ー
、
、

、

i
 
/ノ

佑

ー
、

ノ

、

,

」
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
」
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
'
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ノ

、
、

、
、

-
V

81

02
武
/

、

8

73



記号 頁NO

4

番号

4

部品番

4

号

2

4

120952

代替コー
ド

3

130539

4

043781

4

4

027536

5

部品名称

4

6

121218

シリンダサキカナグ

4

ハ゜イプウケカナグ

043793

7

4

0りング

個数

8

130470

4

0りング 27.2×2
65

4

9

108399

単位販

ヘ'ンクミタテ

10

4

811243

^

ワロ

れ

4

ゴムマルハ゜ツキン

023170

3

12

4

120834

3

6カクアナツキテーハ゜

ネシ'プラグ

632737

13

規格

120835

4

3

14

プラグ

130548

5

4

3

プラグセ外

15

242×2.3

130513

4

5

0りング P12.5

3

16

272×265

130471

4

ボールコツク

備考

17

130472

ポールコツク

4

5

18

Page l of2

25.8×28.5×1

126195

818545

ウウキシ"ミタテ

24.2×2.3

4

小売価格

(税抜)

ハリマーウ

19

120913

27.2×2.65

R3/41シユ

4

チヨウアツヘ'ンクミタ
丁1

20

130473

S24

6フクム

4

R3/4

キヤツプ

21

089899

25.8×28.5×1

4

メーカー

コード

5

コガタ6カクナ外

22

4

P12.5

121081

6カクアナツキトメネ
、゛

ソ

23

R3/41シユ

4

Gν4XRν4 NI

011495

24

4

G3椙XR3/8 NI

R3/4

121221

ニキ'リ

25

4

10フクム Gν4

108402

タ北゜ンネジ(+)

26

4

アルテイフロー

P12.5

120917

27

4

スヘ゜ーサ

Gν4XRν4

120918

28

4

ヘ'ンダマν4

G3/8XR3/8

120919

29

アオミト'リ

4

アツシユウコイルバネ

5

121079

30

MI03シユ

ハ'ネザ

092100

アルテイフロー

4

31

MI0×35 マルサ

キ

アツシユクコイルバネ

122734

16~53フクム

4

ハ'ネシタ

32

120925

アオミト'リ 4MPA

アオミドリ

10

ハ'ネツ'ツ

M4×13 ナべ2シ
ユ

120926

4

33

MI0

プレートマトメ

MI0×35 マルサ

キ

ナヘ'コネジ(+)SVV

4

120927

34

5

ハ゜ツキン

ν4

アオミト'リ

5

4

124191

35

サ'カ'ネ

0.9-8L

M4×13

チヨウアツヘ'ンベ
ローハ゜ツキン

4

124190

36

4.5-79

チヨウアツヘ'ンヘ'
ロース'

4

120931

ν4

37

4

0.9-8L

チヨウアツヘ'ンヘ'ン
ホ'ウ

38

4

120932

10

39

4

チヨウアツヘ'ンヘ'ン
サツク

020285

4.5-79

M4×6

5

40

TO.5

121015

5

41

ヘ'ンダマ

120933

tlX30XTO.5

5

013975

チヨウアツヘ'ンヘ'ン
ザ

M4×6

0りング P24

TO.5

ホ'デイクミタテ

11×30XTO.5

ホ、ールオサエ

0りングS24

22225 (ヨビフ/
8)

2 5 P24

22225 (ヨビフ/
8)

5 S24

P24

40~51フクム



4

4

42

4

43

4

121692

44

4

121693

45

4

013970

46

4

120934

47

4

120935

48

ハ'ルプシート

025300

4

49

ハ'ルプシート

121007

4

0りング

50

100166

4

ポールハ'ルプ

51

012487

ホ、ールマワシ

4

52

108355

0りング

4

ハント'ル

125753

53

劭クフ夘ナ外

54

120937

ヒラサ'がネ M5 コ
ガタマル

121074

5

ハリマーウ

S18

劭クホ'ルト(+)VV
SVV

5

肋クホ'ルトVVSVV

S6

ハリマーク

アカ

S18

10 M53力'タ

10

Page 20f2

2

M5 コカ'タマル

S6

ヤジルシ

2

アカ

M8×25(SMK)

M5

M8×70×30(S
MK)

M5

ヤソルシ

M8×25

M8×70×30



8. A F・、43-S
フゾクヒン、オプション

フゾクヒン

1-ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーJ

凪創

2

＼勺

3

甑＼
5

そ多

オプション

4

《^"f" N、、

、、

、、

^

523299-08

6

10

7

r-ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー1

"、
・0辻怡＼窮

,ゞ゜＼;ジ19

14

30

ー
ー
ー
ー
ー
ー



記号 頁NO 番号

8

8

部品番
号

8

2

108450

代替コー
ド

8

103687

3

8

122017

4

8

部品名称

108452

5

キユウスイホースマト
メ

8

6

103686

8

ゴムマルハ゜ツキン

7

107107

キユウスイストレーナ
クミ"

個数

8

10

8

単位販

ハイスイホースマトメ

れ

124192

8

^

ワC

ゴムマルハ゜ツキン

12

120848

8

ハ'ンド

13

534268

8

ドjア幼イゼガイシ
ヨ

規格

14

25×3.6M

130524

5

8

15

121431

ボールハ'ルプ

23.5×30XT2

121444

8

ア刈ヨクケイ

16

備考

2フクム 25×3.6
M

フ'ツシユ

011241

8

17

19×36M

ハンドル

5

Page l of l

015453

18.5×24XT2

8

18

アヅjヨクケイクミタテ

小売価格

(税抜)

DSR・30OST

8

ア刈"ケイ

148002

19

5フクム 19×36
M

8

フアイバマルハ゜ツキ
ン 5×11XTI.5

20

027441

19

メーカー

コード

21

ヒラザがネ 5X下1
XTO.5

011341

PAGTν450X

10MP

534268

アツリヨクケイ1休'ウ
カナグ

PT3/4XPTν4

アカ

ニードルへ、ンツマミ
アカ5R4r14

50、MAX5・RE

D4

Otjング 3×2

3

ブツシユ

5 5.1×1'1×1.5T

15~21フクム

5 5×11XTO.5

PTν4・PFν4

5 3×2

PT3/4XPTν4


